diferents criteris de valoració de les ofertes previstos en els plecs. 

En l’Annex 1 del present plec es desglossen els preus unitaris d’acord amb els conceptes 
descrits anteriorment per cadascuna de les activitats objecte de la licitació. 

4. El valor estimat (VE) del contracte és de trenta-dos mil cent vint-i-vuit euros amb vuit cèntims 
(32.128,08 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any  VE prestació VE pròrrogues 
VE modificacions 
previstes (10%) 

VE altres conceptes 
(10 %) 

SUMA 

2026 17.731,89 €   1.773,19 €   19.505,08 € 

2027 11.475,45 €   1.147,55 €   12.623,00 €